495PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

JOSE ROBERTO MAINARDES LOPES 22/12/2012 21/12/2017090 01/12/2019 28/02/2020

115684941 CSPF-PFAD 161283169

MARISTELA MIBACH 21/12/1997 20/06/2002090 05/02/2020 04/05/2020

217284835 CSPE-PETA 161466310

CLAUDIA RHINOW HUMPHREYS ESQUINAZI 02/01/2009 01/01/2014090 27/01/2020 25/04/2020

120707550 CSPP-PPEN 161214370

SOLANGE SOUTHIER 22/12/2012 21/12/2017090 02/01/2020 31/03/2020

232676910 CSPP-PPEN 161258075

MARIEL APARECIDA CUNHA CARNEIRO 22/12/2012 21/12/2017090 02/12/2019 29/02/2020

136687290 CSPF-PFAD 161280453

ROGERIO CAETANO 09/06/2014 08/06/2019090 02/12/2019 29/02/2020

144859130 CSPF-PFAO 161286460

IRENE FUMIE KOBAYASHI ZANETTI 30/07/2008 29/07/2013090 13/02/2020 12/05/2020

155660590 CSPP-PPEN 161239828

FRANCISCO EUGENIO ALVES DE SOUZA 21/06/2007 20/06/2012090 30/12/2019 28/03/2020

264447270 CSPP-PPME 161491241

ANDREIA CRISTINA MENEGAZZI 03/03/2010 02/03/2015090 02/01/2020 31/03/2020

176464545 CSPE-PETL 161490075

VANESSA SARAIVA IGNACIO CASU 16/06/2010 15/09/2015090 15/11/2019 12/02/2020

191542374 CSPE-PETE 161349410

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 28 / 10 / 2019

11
7

Inserido ao protocolo 16.128.316-9 por: Maria  Helena Loezer em: 29/10/2019 13:43. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 29/10/2019 18:45. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
8641591e830c62424ddb288658672def